Заведующему
МБДОУ д/с № 38 «Успех»

Антоновой Л.В.
_______________________________________

( ФИО родителя законного представителя)

_______________________________________

(адрес проживания, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас отчислить моего ребёнка _____________________________

                                                                                     (Ф.И. ребенка)

«___»_____________20___года рождения из муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детский сад № 38 «Успех»

города Ставрополя в связи с _________________________________________

_________/________________
    Дата                                                                                  подпись                ФИО

Заведующему
МБДОУ ЦРР - д/с № 38 «Успех»

Антоновой Л.В.
_______________________________________

( ФИО родителя законного представителя)

_______________________________________

(адрес проживания, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас перевести  моего ребёнка _____________________________

                                                                                     (Ф.И. ребенка)

«___»_____________20___года рождения в подготовительную группу в

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

«Центр развития  ребенка - детский сад №38 «Успех» города Ставрополя.

_____________                                          и  _________/________________
    Дата                                                                                  подпись                ФИО